Prodigium de quodam juvene in Roma, qui duxerat uxorem. C. vij.

De Philosopho, nomine secundo. C. viij.

Nomina Romanorum Pontificum metrice scripta. C.tx.

Nomina Imperatorum Romanorum metrice scripta.

De origine gentis Francorum, et de Rege Carolomangno
; et de Beda. C. xi.

Visio Caroli, Regis Suavorum. C. xij.

De Carolo Rege, qui filiam Edwardi Regis Anglie primi duxerat in uxorem. C xiij.

De Cnutone Rege Anglie, et Denemarcie. C. xiiij.

De filiis suis post eum Regibus. C. xv.

De egregio Imperatore, Henrico primo, qui Gonildam, filiam predicti Cnutonis, C.xvi.

duxit in uxorem.

De Beringario Turronensi, heresiarcha. C. xvij.

180 APPENDIX.

C. xviij.

C. xix.

c. XX.

C. xxi.

C. xxij.

C. xxiij.

C. xxiiij.

fo. 2 r°.

C.xxv.

C. xxvi.

C. xxvij.

C. xxviij.

C. xxix.

C. xxx.

C. xxxi.

C. xxxij.

C. xxxiij.

C. xxxiiij.

C. xxxv.

C. xxxvi.

De Gregorio Papa quinto, antea dicto Gratianus.

De Silvestro Papa secundo, antea Gerebertus nominato, qui fecerat homagium De-

moni.

De miraculo, quod accidit in Saxonia, ubi est Ecclesia Sancti Magni, Martiris.

De Gregorio Papa septimo, antea dictus Hildebrandus.

De Urbano Papa secundo, cujus temporibus multi nobiles crucesignati sunt, qui

postea ceperunt Antiochiam et Jerusalem.

De alio Imperatore Henrico, qui duxerat filiam Regis Anglie, Henrici primi, in

uxorem, et qui cepit Paschalem Papam cum tota curia sua, et qualiter idem Papa

coronavit eum in Imperatorem. Sed iterum postea mota est discordia inter ipsum

Papam et ipsum Imperatorem.

De pace facta inter Calixtum Papam et ipsum Imperatorem.

|
Nomina Episcoporum et Patriarcharum Jerosolumitanarum a tempore Jacobi Alphey,

primi Episcopi Jerosolumitanarum usque ad tempora Simeonis, qui fuit Patriarcha,

tempore quo Godefridus factus fuit Rex Jerosolumitanarum.

Cronica Regum Anglorum a tempore quo Angli et Saxones venerunt in Angliam.

In primis Regibus, qui regnaverunt inCantia usque ad tempus Eylbricti Regis West

Saxonum, qui regnavit anno Domini octingesimo.

De Regibus Northymbrorum, qui regnaverunt ultra fluvium Humbre usque ad tem-

pora Eilbritthi, predicti Regis.

De Regibus Merciorum, qui regnaverunt usque ad predictum tempus dicti Regis

Eylbritthi.

De Regibus Orientalium Anglorum, qui regnaverunt usque ad tempora predicti

Regis Eylbritthi.

De Regibus Orientalium Saxonum, qui regnaverunt usque ad tempora predicti

Regis Eylbritthi.

De predicto Eylbrittho et successoribus suis, qui regnaverunt in totam Angliam

usque ad adventum Normannorum.